



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PNM INVEST APS

C/O PETER NADOLNY MADSEN, BELLEVUEVEJ 5, 5700 SVENDBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. december 2024

Peter Nadolny Madsen

CVR-NR. 38 90 49 57

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PNM Invest ApS c/o Peter Nadolny Madsen Bellevuevej 5 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 38 90 49 57
	Stiftet: 1. september 2017
	Kommune: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Peter Nadolny Madsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.147 tkr. Resultatet er særlig påvirket af nedskrivning af finansielle aktiver.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Eksterne omkostninger.....		-17.628	-44.649
BRUTTORESULTAT.....		-17.628	-44.649
Personaleomkostninger.....	1	-60.264	0
Af- og nedskrivninger.....		0	-4.469
DRIFTSRESULTAT.....		-77.892	-49.118
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		42.974	11.834
Andre finansielle indtægter.....		27.447	10.380
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-2.131.000	-714.000
Andre finansielle omkostninger.....		-6.439	-2.769
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.144.910	-743.673
Skat af årets resultat.....	2	-2.552	-62.494
ÅRETS RESULTAT.....		-2.147.462	-806.167
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Overført resultat.....		-2.269.462	-923.967
I ALT.....		-2.147.462	-806.167

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		250.000	250.000
Andre værdipapirer.....		1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.750.000	1.750.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.750.000	1.750.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		524.887	460.380
Andre tilgodehavender.....		125.000	107.026
Tilgodehavende selskabsskat.....		448	0
Tilgodehavender.....		650.335	567.406
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	2.276.556
Værdipapirer og kapitalandele.....		0	2.276.556
Likvide beholdninger.....		497.040	520.675
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.147.375	3.364.637
AKTIVER.....		2.897.375	5.114.637
PASSIVER			
Anpartskapital.....		51.000	51.000
Overført resultat.....		2.668.242	4.937.704
Forslag til udbytte.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		2.841.242	5.106.504
Anden gæld.....		40.949	8.133
Periodeafgrænsningsposter.....		15.184	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		56.133	8.133
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		56.133	8.133
PASSIVER.....		2.897.375	5.114.637

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	51.000	4.937.704	117.800	5.106.504
Forslag til resultatdisponering.....		-2.269.462	122.000	-2.147.462
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 30. juni 2024.....	51.000	2.668.242	122.000	2.841.242

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	59.868	0	
Pensioner.....	396	0	
	60.264	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.552	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	62.494	
	2.552	62.494	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
kr.			
Kostpris 1. juli 2023.....	250.000	1.500.000	
Kostpris 30. juni 2024.....	250.000	1.500.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	250.000	1.500.000	
Særlige poster			4
Årets resultat er særligt påvirket af nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele med i alt 2.131 tkr.			
